
1 

 

 

Dodatok č. 1 

ku Kúpnej zmluve č. Z20241306_Z zo dňa 29.02.2024  
uzatvorenej v zmysle §409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

(ďalej len „Dodatok č. 1“) 
  

 

 I. Zmluvné strany 

 

1.1  Objednávateľ:  

Obchodné meno: Zdravá župa, s. r. o.  

Sídlo: Starohájska 10, 91701 Trnava, Slovenská republika  

IČO: 53 708 997   

DIČ: 2121488468 

Telefón:    033/5559561 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

1.2  Dodávateľ:  RAMOTECH s. r. o.  
Sídlo:  Richvald 123, 08501 Bardejov, Slovenská republika  
IČO:  52700763  
DIČ:  2121109903   
  
Bankové spojenie:  IBAN: SK5483300000002101716066 
Telefón: +421918878855 
(ďalej len „Dodávateľ“) 
 

 
 

II. 
Úvodné ustanovenia 

 
1. Zmluvné strany uzatvorili automatizovaným spôsobom prostredníctvom 

Elektronického kontraktačného systému dňa 29.02.2024 kúpnu zmluvu č. 
Z20241306_Z, ktorej predmetom je záväzok Dodávateľa dodať Objednávateľovi 
nábytkové vybavenie pre zdravotnícke zariadenie (ďalej len „zmluva“).  
 

2. Na základe dodatočne vzniknutej potreby na strane Objednávateľa bol Dodávateľ 
požiadaný o navýšenie počtu dodávaných kusov o 1 ks pri Položke č. 2  
Prebaľovací pult – položka špecifikovaná pod poradovým číslom 2 v bode 2.2 čl. 
II zmluvy, s čím Dodávateľ súhlasil (ďalej len „Prebaľovací pult“).  
 

3. V zmysle čl. V ods. 5.5 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto 
Dodatku č. 1.  

 

III.  
Predmet Dodatku č. 1 

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán o dodaní ďalšieho 1 
ks k pôvodne objednanému počtu kusov Prebaľovacieho pultu. Pri položke č. 2 



2 

 

tak bude v bode 2.2 čl. II zmluvy  v tabuľke v stĺpci „Presne“ uvedené číslo „2“ 
namiesto čísla „1“. 
 

2. V čl. III. zmluvy bude v bode 3.3 v časti „Požadované množstvo“ uvedené číslo 
„20“ namiesto pôvodného čísla „19“. 
 

3. Celková zmluvná cena predmetu zmluvy bez DPH podľa čl. IV bod 4.1 zmluvy 
bude zmenená zo „4 612,00 EUR“ na „4 787,00 EUR“ a celková zmluvná cena 
predmetu zmluvy vrátane DPH podľa čl. IV bod 4.3 zmluvy bude zmenená z 
„5 534,40 EUR“ na „5 744,40 EUR“. 
 

IV. 
Cena navyše dodaného tovaru 

 
1. Jednotková cena za ks Prebaľovacieho pultu zostáva zachovaná, t. j. 170,00 

EUR bez DPH/ 210,00 EUR s DPH.  
 

V. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto Dodatkom č. 1, zostávajú 

zachované a nezmenené.  

2.  Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č. 

211/2000 Z. z. o slobodnom  prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.  

3.   Tento dodatok sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu 

jeden.  

4.  Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, 

nebol dohodnutý v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, uzatvára sa 

z vlastnej vôle, slobodne, určite, vážne a zrozumiteľne, na znak čoho ho 

podpisujú: 

 
 

V Bardejove, dňa:  27.03.2024  V Trnave, dňa: 27.03. 2024 

         
Za Dodávateľa:  Za Objednávateľa:                                                 
 
 

v. r.       v. r. 
––––––––––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––––––––– 
     PhDr. Radoslav Rizner        PhDr. Lucia Šmidovičová, PhD., MPH 
       konateľ        konateľka  
 


